AMWIM — IV rzut

Warszawa, 30.3.2023

Konkurencija 9

30.03.2023 - 19:30

Mezczyzn, 50m motylkowy

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

46.
DYSKW.

Rok ur.

KAZMIERCZAK, Bruno 02 Lazarski
PECYNA, Maciej SGGW
TELOMAK, Andrzej PW
MANKEVICH, Yahor uw
SEOWIKOWSKI, Bartosz Wum
MAJEWSKI, Wojciech Wum
KARDOLINSKI, tukasz uw
RAMS, Cezary WAT
KRUTOWICZ, Barttomiej SGGW
GERA, Franciszek WAT

. WARDAWA, Filip PW
WLAZEOWSKI, Kamil PW
BURDUKIEWICZ, Maksymilian SGGW
MICOREK, Krzysztof uw
SIARNIEWICZ, Tomasz SGGW
WLOCH, Jakub WAT
NOSARZEWSKI, Kornel PW
CEDROWSKI, Jakub AWF
KOWALEWSKI, Gracjan AWF
MIERZEJEWSKI, Kacper SGGW

. ABILY, Antoine Wum
REMBOWSKI, Jan SGH
KUKUSHKIN, Artyom PW
ZERANSKI, Przemystaw PW
KOPICZKO, Maksymilian WAT
KIELAK, Jakub WAT
LENCZEWSKI, Piotr PW
BURCZYNSKI, Piotr uw
PAWELOWSKI, Maksymilian UKSW
SKIBA, Jakub PW
KUCHARSKI, Maciej SGGW
NOWAKOWSKI-PALKA, Jakub SGGW
PRZYBYLA, Hugo 70 ALK
KIMBOROWICZ, Michat uw
PACOCHA, Jakub PW
MORDZONEK, Mateusz uw
SZMIT, Filip PWwW
RZESZOTARSKI, Wojciech PWwW
ZAK, Jakub PW
BEDENICZUK, Szymon PW
GORCZYNSKI, Piotr SGGW
SIERZEGA, Michat PW
JASIUL, Adam PW

. WRZESNIEWSKI, Damian PW
PAPLEUKA, Stanislau SGGW
BIALOSZEWSKI, Jakub PW
KRUSZYNA, Jakub PW

Czas

25.89
26.07
26.18
26.24
26.26
26.46
26.52
26.61
26.74
26.97
27.04
27.05
27.08
27.18
27.78
28.14
28.43
28.55
28.79
28.85
28.96
290.15
29.33
29.39
29.46
290.54
29.66
29.86
290.87
30.01
30.27
30.33
30.42
30.58
30.77
30.88
30.90
30.96
31.40
31.92
32.16
32.52
35.32
36.37
36.37
38.59
20.21

M10 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtonmi przy nawrocie lub na zakornczenie wyscigu.

Pkt.

592
580
573
569
568
555
551
546
538
524
520
519
518
512
479
461
447
442
431
428
423
415
407
405
402
399
394
386
386
380
370
368
365
359
353
349
348
346
332
316
309
299
233
213
213
179

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to KS Warszawianka
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